PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «04» марта 2022г.                                                                                           № 228

	О внесении изменений в решение Руднянского районного представительного Собрания от 27.12.2021 № 209 «О проекте Соглашения о передаче осуществления части полномочий администраций городского и сельских поселений Руднянского района Смоленской области Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Руднянского районного представительного Собрания от 27.12.2021 № 209 «О проекте Соглашения о передаче осуществления части полномочий администраций городского и сельских поселений Руднянского района Смоленской области Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» следующие изменения:

- в наименовании, пунктах 1 и 2 решения слова «городского и» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                 ______________ Л.Н. Дивакова